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Förvaltningens förslag till beslut 
Järva stadsdelsnämnd anser att medborgarförslaget är besvarat. 

Sammanfattning 
Den 19 september 2023 inkom ett medborgarförslag om att 
nämnden ska skapa möjlighet till kvinnosim i Husbybadet. 
Förvaltningen har sedan 2022 i samverkan med 
idrottsförvaltningen, simsällskapet Järva Crocodiles och lokala 
föreningar givit stöd till och samordnat en sådan verksamhet i 
Tenstabadet. Förvaltningen har påbörjat arbete med att på ett 
liknande sätt samordna kvinnosim på Husbybadet. Förvaltningen 
föreslår att nämnden ska besluta att medborgarförslaget är besvarat.  

Bakgrund 
Den 19 september 2023 inkom ett medborgarförslag om att 
nämnden ska skapa en ny möjlighet till kvinnosim även i 
Husbybadet där kvinnor och flickor ska kunna lära sig simma i en 
lugn och trygg miljö. Nämnden gav i oktober 2023 nämnden i 
uppdrag att bereda inkommet förslag. 
 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har sedan 2022 i samarbete med 
idrottsförvaltningen, simsällskapet Järva Crocodiles och lokala 
kvinnoföreningar i Tensta utbildat lokala ledare på Tenstabadet. 
Syftet har varit att stärka simkunnigheten hos flickor och kvinnor i 
stadsdelsområdet vilket bör vara positivt för folkhälsan och öka 
säkerheten för barnen vid allmänna bad. Samtidigt har lokala 
föreningar fått kunskap om och erfarenhet av att nyttja 
idrottsförvaltningens anläggningar. Arbetet fortsätter under 
vårterminen 2024 då två grupper om 20 flickor/kvinnor genom 
lokala föreningar kan erbjudas simundervisning. Kostanden för 
föreningarna är 100 kr per deltagare. Stadsdelsförvaltningens 
åtagande är dels att samordna verksamheten och dels att bekosta 
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ledararvode från de lokala föreningarna. Järva Crocodiles står för 
bokning av simhallen och idrottsförvaltningen bistår med simlärare.  

Ärendet 
Järva stadsdelsförvaltning har påbörjat ett liknande samarbete 
rörande kvinnosim i Husbybadet under hösten 2023. Verksamheten 
bedöms kunna komma igång under 2024 och involverar precis som 
i Tensta lokala föreningar, simsällskapet Järva Crocodiles och 
idrottsförvaltningen. I Husby kommer man att först börja med 
simkunnighetskurserna, i samma omfattning som i Tensta och 
därefter erbjuda utbildning för föreningarnas ledare.  

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom administrativa avdelningen. 

Barnkonsekvensanalys och jämställdhetsanalys 
Förvaltningen bedömer att initiativet bör påverka barns möjligheter 
till en aktiv och säker fritid. Förvaltningen bedömer att initiativet 
rörande kvinnosim bör påverka jämställdheten mellan kvinnor och 
män, pojkar och flickor positivt då detta bör kunna stärka kvinnor 
och flickors hälsa.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen är positiv till medborgarförslaget och har redan 
påbörjat arbete med att genomföra det tillsammans med andra 
aktörer. Förvaltningen föreslår att nämnden anser att 
medborgarförslaget härmed är besvarat. 
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